

Aanbesteding: ROK Klein Asfaltonderhoud Wegen
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: 2023#095

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bestekpost 636019

Vraag:

De hoeveelheid ter inlichting is onjuist. Dient deze niet te zijn ca. $600 + 390 \text{ m}^2 = 990 \text{ m}^2$? De hoeveelheid ter inlichting is dan 99 ton. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bestekpost 636017

Vraag:

De hoeveelheid ter inlichting is onjuist. Dient deze niet te zijn ca. 390 m^2 ? Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Bestekpost 636015

Vraag:

Dient het zand voor zandbed geleverd te worden?
Dient er tevens ontgraven te worden?

Antwoord:

Zand voor zandbed dient geleverd te worden, leverantie wordt toegevoegd.
Nee, er wordt niet ontgraven.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Bestekpost 636011

Vraag:
De hoeveelheid ter inlichting is onjuist. Dient deze niet te zijn ca. 780 m?
Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:
Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Bestekpost 593010 t/m 593060

Vraag:
Kunnen we ervanuit gaan dat de werkbreedte minimaal 1,1m is?

Antwoord:
Ja.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bestekpost 591027

Vraag:
De hoeveelheid ter inlichting is onjuist. Genoemd is een oppervlakte van 1.650 m². Deze hoeveelheid is te laag. Deze dient te zijn ca. 2.260 m². De hoeveelheid ter inlichting is 226 ton. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:
Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Bestekpost 591026

Vraag:

De hoeveelheid ter inlichting is onjuist. Genoemd in bestekpost 591027 is een oppervlakte van 1.650 m². Deze hoeveelheid is te laag. Deze dient te zijn ca. 2.260 m². Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Bestekpost 591023 en 591024

Vraag:

De hoeveelheid ter inlichting is onjuist. Genoemd in bestekpost 591017 is een oppervlakte van 1.650 m² deklaag. Deze hoeveelheid is te laag. Deze dient te zijn ca. 2.260 m². De hoeveelheid ter inlichting is 2.260 – 1.200 = 1.060 m². Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
9

Onderwerp:
Bestekpost 591017

Vraag:

De hoeveelheid ter inlichting is onjuist. Genoemd is een oppervlakte van 1.650 m². Deze hoeveelheid is te laag. Deze dient te zijn ca. 2.460 m². De hoeveelheid ter inlichting is 246 ton. Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bestekpost 591016

Vraag:

De hoeveelheid ter inlichting is onjuist. Genoemd in bestekpost 591017 is een oppervlakte van 1.650 m². Deze hoeveelheid is te laag. Deze dient te zijn ca. 2.460 m². Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Bestekpost 591013 en 591014

Vraag:

De hoeveelheid ter inlichting is onjuist. Genoemd in bestekpost 591017 is een oppervlakte van 1.650 m² deklaag. Deze hoeveelheid is te laag. Deze dient te zijn ca. 2.460 m². De hoeveelheid ter inlichting is 2.460 – 1.200 = 1.260 m². Kunt u dit aanpassen?

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Bestekpost 561110

Vraag:

Kunt u een verrekenbare bestekpost toevoegen voor het spuitadvies door de aannemer aan te geven?

Antwoord:

De kosten voor het spuitadvies dienen in deze bestekspost te worden opgenomen.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Bestek deel 1 §09 en deel 3 §01.01.06

Vraag:

U geeft aannemers de vrijheid een eventuele korting te geven op hun inschrijving. Het geven van korting is een weloverwogen beslissing, omdat die directe impact heeft op de bedrijfsresultaten. Het geven van korting wordt per situatie bekeken en heeft voornamelijk raakvlak met werkvoorraad. In genoemde paragraaf wordt bepaald dat de korting die gegeven wordt ook geldt voor eventuele verlengingen van het contract. Dat terwijl een eventuele verlenging eenzijdig door u kan worden bepaald. Wij vragen u dit artikel te laten vervallen en conform Standaard de korting niet mee te nemen bij een eventuele verlenging.

Antwoord:

Akkoord

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

591027

Vraag:

Aanbrengen deklaag, de hoeveelheid ter inlichtingen is aan de lage kant. Volgens ons moet dat 165 ton zijn

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
15

Onderwerp:
591017

Vraag:

Aanbrengen deklaag, de hoeveelheid ter inlichtingen is aan de lage kant.
Volgens ons moet dat 165 ton zijn

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
16

Onderwerp:
algemeen

Vraag:

Kan de OG aangeven wat de gemiddelde jaaromzet is?

Antwoord:

Dit is moeilijk in te schatten, aangezien het budget nog niet geheel vast staat.
De hoeveelheden zijn een inschatting van de uit te voeren werkzaamheden
de komende 2 jaar (welke volgen uit de CROW wegininspecties door de
gemeente), hierop kunt u de te verwachten jaaromzet uit herleiden.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Contract

Ref.nr.
17

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Verkeersmaatregelen. In de Standaard 2020 is art 62.17.03 van toepassing.
Het is op voorhand niet te zeggen of het door ons voorgestelde verkeersplan
goedgekeurd wordt door de directievoerder.

Daarnaast wordt er in BP 700050 niet omschreven wat er werkelijk van de
opdrachtnemer verwacht wordt. Denk hierbij aan aantal en type borden en
aantal locaties per dag.

Wij verzoeken u dan ook het bestek in overeenstemming te brengen met de
Standaard 2020 en de posten tbv de verkeersmaatregelen zo op te stellen dat
deze homogeen af te prijzen zijn.

Antwoord:

Verkeersplan is niet van toepassing op post 700050, bij 700050 is geen omleiding. De deelopdrachten worden dusdanig opgesteld dat u de werkzaamheden zelf kunt inplannen, u kunt dan ook een inschatting maken hoeveel bv. freesvakken of oppervlaktebehandelingen u op 1 dag doet en welke verkeersmaatregelen hiervoor benodigd zijn.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
18

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

2. In post 700010 wordt gevraagd om een verkeersplan waarin ook de kosten voor een aanvraag van een vergunning meegenomen dienen te worden (zie ook deel 3 01.10.01 - 01.10.04). Kan de opdrachtgever aangeven om hoeveel vergunningen het gaat en bij welke instanties deze aangevraagd dienen te worden? Beter zou zijn hier een aparte post voor toe te voegen.

Antwoord:

Vergunning zal maximaal 1 per plan zijn.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
19

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Het bestek betreft een raamovereenkomst. Wij kunnen niet terugvinden of de werkzaamheden gecombineerd uitgevoerd kunnen worden om zo te kunnen rekenen met een maximaal mogelijke dagproductie. Daarnaast ontbreken de posten mobilisatie. Hierdoor is het bestek niet homogeen af te prijzen.

Antwoord:

De deelopdrachten worden dusdanig opgesteld dat u de werkzaamheden zelf kunt inplannen, mobilisatiekosten dienen in de verschillende posten te zijn opgenomen.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
20

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Minimale kosten per oproep voor specialistische werkzaamheden zijn onvermijdelijk.

Verzoek om posten toe te voegen voor mobiliseren van zaagwerk, freeswerk, asfaltwerkzaamheden en oppervlaktebehandeling.

Antwoord:

Niet akkoord, deelopdrachten worden dusdanig gemaakt door OG dat u rekening kunt houden met dagproducties. Indien er een calamiteitenklus is, zullen hierover nadere afspraken gemaakt worden.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
21

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Bij de staffeling zoals aangegeven in deel 3 (01.01.17) kan het werk verdeeld zijn in 1 groot vak of meerdere (lees veel) kleine vakken. Uitvoeren van veel kleine vakken is veel omslachtiger en kostbaarder dan 1 groot vak. De staffeling zou per vak dienen te zijn om de posten homogeen af te kunnen prijzen.

Antwoord:

Nee, de staffeling is per straat / werkvak en per straat / werkvak kunnen meerdere posten van toepassing zijn.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
22

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Er zijn geen posten opgenomen voor transportkosten tussen de onderlinge werkvakken zoals omschreven in deel 3 01.01.17.

Antwoord:

Dit dient in de verschillende posten te worden opgenomen.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
23

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

In hfdstk 51 van deel 2 wordt aangegeven dat de deklagen warm in warm aangebracht dienen te worden. Helaas ontbreekt ook hier een BP voor het mobiliseren van een 2e ploeg/ machine om de posten homogeen af te kunnen prijzen.

Antwoord:

De werkzaamheden zullen over het algemeen maximaal 6,5 m breed zijn. Indien breder gedraaid dient te worden en een 2de set benodigd is zal dit verrekend worden.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
24

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

In BP 530010 wordt gesproken over eventueel aanwezige oude scheurreparaties die verwijderd moeten worden. De hoeveelheden van het te verwijderen materiaal en een duidelijke werkomschrijving staat niet vermeld. Om een homogene prijs te kunnen maken is het beter om hiervoor een aparte post toe te voegen.

Antwoord:

Indien dit van toepassing is zal dit apart worden verrekend.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
25

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Bij de posten in hoofdstuk 591 komen de hoeveelheden van de desbetreffende deelposten niet met elkaar overeen.

Antwoord:

Hoeveelheden ter inlichting worden aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
26

Onderwerp:

nota van inlichtingen

Vraag:

Bij BP 830060 wordt aangegeven dat alleen de werkelijke veeguren verrekend worden. Kan de opdrachtgever aangeven hoeveel uren er minimaal ingezet worden per oproep?

Antwoord:

Dit zal minimaal 2 uur zijn.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
27

Onderwerp:

nota van inlichtingen

Vraag:

Bij BP 830060 wordt aangegeven dat het vrijkomend materiaal vervoerd dient te worden naar een erkende verwerker. Zonder extra gegevens zoals hoeveel materiaal, aantal stortingen en aard van het materiaal wat vrijkomt is dit niet homogeen af te prijzen.

Antwoord:

Uitgaande van standaard veegwerk bij asfalteringswerkzaamheden, het betreft geen freesmateriaal, meer reeds aanwezig vuil etc.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
28

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Kan de opdrachtgever een indicatie geven van het verwachte aantal bouwvergaderingen? Hierdoor kan er een inschatting gemaakt worden voor de te maken kosten.

Antwoord:

Maximaal 10 per jaar.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
29

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Bij BP 400010 wordt geacht dat de stortkosten van de onbruikbare banden bij de prijs zijn inbegrepen. Kan de opdrachtgever aangeven met hoeveel wij rekening dienen te houden?

Antwoord:

20%.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.
30

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Ontbreekt bij post 561110 nog een deelpost ‘aanbrengen dubbele oppervlaktebehandeling’?

Antwoord:

Correct, deelpost wordt toegevoegd.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

31

Onderwerp:

nota van inlichtingen

Vraag:

Bij BP 810030 wordt gevraagd het coördineren en afstemmen van de werkzaamheden. Om hiervoor een redelijke inschatting te kunnen doen dienen we meer gegevens te hebben zoals het aantal deelopdrachten en de omvang per deelopdracht.

Antwoord:

Deelopdrachten worden dusdanig gemaakt door OG dat u rekening kunt houden met dagproducties, aangezien het budget nog niet geheel vast staat. De hoeveelheden zijn een inschatting van de uit te voeren werkzaamheden de komende 2 jaar, hierop kunt u de te verwachten jaaromzet uit herleiden. Het zullen over het algemeen grote deelopdrachten zijn, waarbij de werkzaamheden gebundeld zijn, bv. alle overhak-kers is 1 deelopdracht.

Percelen:

P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op:

9 jan. 2024

Label:

Inhoud

Ref.nr.

32

Onderwerp:

nota van inlichtingen

Vraag:

Kan de opdrachtgever bij BP 810040 aangeven hoeveel constructieboringen in combinatie uitgevoerd kunnen worden? Dit om een homogene prijs te kunnen maken.

Antwoord:

Dit hangt van de deelopdracht af, is minimaal 4 st.

Percelen:

P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op:

9 jan. 2024

Label:

Inhoud

Ref.nr.

33

Onderwerp:

nota van inlichtingen

Vraag:

In deel 3 staat omschrijvingen waar geen posten voor zijn. Zoals afzettingen, uitzetten en controle vkm.

Antwoord:

Afzettingen is post 700040 en 50 controles hiervoor dienen in de

desbetreffende post te worden opgenomen. Uitzetten valt conform bepaling 01.01.10 onder uitvoeringskosten.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
34

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Kan er bij toepassing van de genoemde percentages in deel 3 01.13.08 worden uitgegaan van dagproducties?

Antwoord:

Nee, indien van toepassing zullen het werkzaamheden zijn bv. drukke kruising die niet overdag mag en in het weekend / nacht moet. Calamiteiten worden indien van toepassing apart verrekend.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

In deel 3 62.11.01 wordt aangegeven wat volgens de opdrachtgever realistische producties zijn. Als opdrachtnemer kunnen wij op voorhand niet beoordelen of de genoemde producties binnen de aangeboden deelopdrachten wel realistisch zijn. Verzoek om deze bepalingen te laten vervallen.

Antwoord:

Dit is een voorbeeld en niet bedoeld als realistische producties. Bepaling wordt gehandhaafd.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Inhoud

Ref.nr.
36

Onderwerp:
nota van inlichtingen

Vraag:

Hoe moeten we omgaan met de SROI indien er geen kandidaten uit de doelgroep beschikbaar zijn?

Antwoord:

Indien SROI niet ingevuld kan worden, zullen er nadere afspraken gemaakt worden.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Inhoud

Ref.nr.

37

Onderwerp:

591018 en 591028

Vraag:

freesnaden. Hoeveelheid ter inlichtingen klopt niet. Graag deze ook aanpassen.

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

38

Onderwerp:

591020

Vraag:

Bij deze bestekpost zitten dezelfde onvolkomenheden in als bij bestekpost 591010. Kunt u als OG deze ook aanpassen

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

39

Onderwerp:

591017

Vraag:

Hoeveelheid ter inlichtingen klopt niet. Bij 2400 m2 kleef komen we op 240 ton asfalt. Graag dit ook aanpassen.

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 40
Onderwerp: 591016

Vraag:

Hoeveelheid ter inlichtingen klopt niet. Volgens ons moet de zeker 2400 m2 zijn. Kan dit aangepast worden.

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 41
Onderwerp: 591014

Vraag:

Hoeveelheid ter inlichtingen klopt niet. zie opmerkingen over de freesvakken. post 591013

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr. 42
Onderwerp: 591013

Vraag:

Hoeveelheid ter inlichtingen klopt niet. Als we rekening houden met de max. breedte en max oppervlak komen we al snel op 1200 m2. En als de

maximale minder worden dan wordt de oppervlakte nog groter. Kunt u dit als OG aanpassen.

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
43 111310

Vraag:

Deze bestekspost is niet kosten homogeen. We moeten in deze post asfalt zagen en asfalt opbrengen. wat twee geheel verschillende handelingen zijn. Tevens kunnen we nu niet inschatten hoeveel meter daadwerkelijk gezaagd moeten worden. Het aantal meters kan sterk veranderen naar gelang de asfalt oppervlak. Graag een bestekspost toevoegen tbv asfalt inzagen.

Antwoord:

Bestekspost wordt gesplitst.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
44 113020

Vraag:

In deze bestekspost moeten asfaltschollen en freesasfalt afgevoerd worden. Voor schollen en freesasfalt geldt een verschillend inname tarief. Kunt u daarin een onderscheid maken . Beste manier is om een bestekpost toe te voegen voor inname van asfaltschollen.

Antwoord:

Bestekspost wordt toegevoegd.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**

45

636010

Vraag:

In deze post missen we de kleeflaag. Graag post toevoegen

Antwoord:

Kleeflaag staat onder bestekspost 636019.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

46

Onderwerp:

636019

Vraag:

De hoeveelheid ter inlichting klopt volgens ons niet. Er moet 640 m2 deklaag aangebracht worden , 64 ton. Kunt u als OG dit aanpassen.

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

47

Onderwerp:

636018

Vraag:

In de tekst staat dat er 300 m2 asfalt moet worden aangebracht, dit moet 600 m2 zijn.

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Contract

Ref.nr.

48

Onderwerp:

636011

Vraag:

In deze post moet er 160 mtr gezaagd worden, Is dat niet te weinig? 600m2 herstellen , max 10 m2 zijn min. 60 lokatie's deel deze door de 160 mtr dan kom je maar op 2.67 mtr. per lokatie. Hetgeen wij erg weinig vinden. Graag deze post bekijken en eventueel aanpassen.

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
49

Onderwerp:
636017

Vraag:

Hoeveelheid ter inlichtingen aan de lage kant. we hebben 4 aansluitingen per lokatie. Vak is max 10 m2. Breedte max 3 mtr dwz omtrek ca 13 mtr . Dat maal 60 lokatie's is 780 mtr met een breedte van 50 cm is dat totaal 390 m2 frezen . Kan OG dit eens nakijken, zou dit kloppen dan klopt post 636019 ook niet meer die moet dan ook omhoog. naar 990 m2 totaal 99 ton . Graag dit aanpassen of nakijken

Antwoord:

Hoeveelheid ter inlichting wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Contract

Ref.nr.
50

Onderwerp:
opdrachtgever bestekspost 113010 en 113020

Vraag:

De hoeveelheid klopt niet met de af te voeren hoeveelheden teervrij asfalt uit de voorgaande posten.

Antwoord:

Hoeveelheid wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
51

Onderwerp:
opdrachtgever bestekspost 320030

Vraag:
Graag een post toevoegen voor frezen rondom kolk t.b.v. aansluiting deklaag en hoeveelheid aanpassen.

Antwoord:
Bestekspost wordt toegevoegd.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
52

Onderwerp:
opdrachtgever bestekspost 320031 en 320033

Vraag:
Totale hoeveelheid 1 m2 klopt niet.

Antwoord:
Besteksposten worden aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
53

Onderwerp:
opdrachtgever bestekspost 400060

Vraag:
Hoeveelheid te leveren beton klopt niet.

Antwoord:
Akkoord, hoeveelheid wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen
Beantwoord op: 9 jan. 2024
Label: Uitvoering

Ref.nr.
54

Onderwerp:
opdrachtgever bestekspost 523020

Vraag:

De hoeveelheid klopt niet met de leveranties die volgen uit de voorgaande besteksposten.

Antwoord:

Hoeveelheid wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

55

Onderwerp:

opdrachtgever bestekspost 592010 en 562020

Vraag:

Beide hoeveelheden dienen op 29 ton gezet te worden, er zal per jaar gekeken worden welk bindmiddel toegepast wordt.

Antwoord:

Hoeveelheden worden aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

56

Onderwerp:

opdrachtgever bestekspost 562030 en 562040

Vraag:

Geen toepassing Nederlandse steenslag 8/11

Antwoord:

Bestekspost 562040 vervalt. Hierdoor wijzigt ook de hoeveelheid van bestekspost 562030.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

57

Onderwerp:

opdrachtgever bestekspost 593040

Vraag:

Het genoemde oppervlak van 1000 m2 dient 50 m2 te zijn.

Antwoord:

Bestekspost wordt aangepast.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Uitvoering

Ref.nr.

58

Onderwerp:

opdrachtgever

Vraag:

Onderstaand een overzicht van de vervallen, gewijzigde of toegevoegde besteksposten/bepalingen.

Antwoord:

Gewijzigde besteksposten:

- 111310, 113010, 113020, 320031, 320032, 320033, 400060, 523020, 561110, 562010, 562020, 562030, 591010 t/m 591018, 591020 t/m 591028, 593040, 636010 t/m 636019.

Toegevoegde besteksposten:

- 111320, 113030, 320034, 561112.

Vervallen besteksposten:

- 111311, 111312, 562040.

Gewijzigde bepalingen:

- 01.01.06

Toegevoegde bepalingen:

- N.v.t.

Vervallen bepalingen:

- N.v.t.

Percelen: P1 Rok Klein Asfaltonderhoud Wegen

Beantwoord op: 9 jan. 2024

Label: Uitvoering